1
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2003 года № 455

Об утверждении расчетного коэффициента для определения базовых ставок арендной платы за землю для предприятий энергетики
На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001. № 136-ФЗ, Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000. № 117-ФЗ, Федерального Закона от 28.08.1995. № 154-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 24.07.2002. № 110-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие акты законодательства Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 11.01.1991. № 1738-1 «О плате за землю», Устава муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить расчетный коэффициент для определения базовых ставок арендной платы за землю для предприятий энергетики – 15.

2. Считать утратившим силу пункт приложения к постановлению городского Совета от 21.11.2002. № 404 «О ставках земельного налога и арендной плате за землю на 2003 год», которым устанавливается коэффициент 10 для предприятий энергетики.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, городского хозяйства, промышленности и предпринимательства (Миклашевич).

Глава города С.Щербаков